
 

Grębocice: Budowa gara Ŝu na autobus szkolny w m. Gr ębocice, 

dz. nr 421  

Numer ogłoszenia: 13167 - 2009; data zamieszczenia:  13.01.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice , ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.grebocice.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa garaŜu na autobus szkolny w 

m. Grębocice, dz. nr 421. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest budowa garaŜu na autobus szkolny w miejscowości Grębocice na dz. nr 421, która 

obejmuje roboty ogólnobudowlane ,elektryczne ,sanitarne. Zakres robót obejmuje w szczególności: 

roboty ziemne, fundamenty ,ściany fundamentowe, ściągi, roboty murowe, roboty konstrukcyjne / 

stropodach , taras, balustrady, obróbki blacharskie, pokrywcze z papy ,okna ,drzwi, bramy roboty 

wykończeniowe. Wykonanie podjazdów z kostki POL-BRUK gr 8cm - 622,00m2, na podbudowie z 

tłucznia łamanego. Pow. uŜytkowa 84,16m2, kubatura 407,40m3.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.24.10-8, 45.22.20.00-9. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 



II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 6. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest 

wniesienie przed terminem składania ofert wadium w wysokości: 8000,00 zł (słownie: osiem tysiący 

złotych) tj. do 06.02.2009 r. do godz. 10.00. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: -pieniądzu; -poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; -

gwarancjach bankowych; -gwarancjach ubezpieczeniowych; -poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn.zm.). Wadium 

wnoszone w formie pienięŜnej naleŜy wpłacać na konto Urzędu Gminy: Bank Spółdzielczy Wschowa 

O/Grębocice Nr rachunku: 10 8669 0001 0170 0002 4000 0070 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  Do udziału w przetargu dopuszczeni zostaną Wykonawcy, którzy: 

1.Spełnią warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2.Spełnią 

warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Do udziału w postępowaniu 

dopuszczeni zostaną wykonawcy, którzy spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu. 

Ocena spełnienia warunków odbywać się będzie na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie 

oświadczenia oraz przedłoŜonych wraz z ofertą dokumentów wymienionych poniŜej. W 

przypadku wykonania robót przez podwykonawców Zamawiający Ŝąda wskazania w ofercie 

roboty, które powierzy podwykonawcy..  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Do udziału w przetargu 

dopuszczeni zostaną Wykonawcy, którzy: -przedłoŜą aktualny odpis z właściwego rejestru albo 

aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie 

wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert, -przedłoŜą aktualne zaświadczenie 

właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, Ŝe 



wykonawca nie zalega z opłaceniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i 

społeczne lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu wystawionych nie wcześniej niŜ 3 m-ce przed upływem składania ofert. -udokumentują 

wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat robót budowlanych o charakterze i złoŜoności porównywalnej z 

robotami stanowiącymi przedmiot zamówienia /związane z budową obiektu budowlanego o pow. 

uŜytkowej do 200,00m2 -udokumentują posiadanie przez Kierownika budowy odpowiednich 

uprawnień i członkostwa w Izbie Budowlanej. - udzielą pięcioletniej gwarancji na wykonane 

roboty. - uiszczą wadium - dostarczą kosztorys ofertowy szczegółowy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.grebocice.com.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 

Grębocice ul. Głogowska 3 59-150 Grębocice pokój nr 11. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

06.02.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Grębocice ul. Głogowska 3 59-150 Grębocice 

pokój nr 2. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 
 


